AEPÚBLICA "EDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DO PARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUA 

PROJETO NS? 08/89, DE 31 DE OUTUBRO DE 1 . 989. 

Dispõe sobre a abertura do Crédito Esp1 
cial no valor de NCz 11.000,00 (Onze 
Mil Cruzados Novos), destinado a aquisi 
ção de um Barco. 

A Câmara Municipal de Afuá, Estado do Pará, estatui' 
e eu sanciono e mando que se publique a seguinte, Lei: 

Art. le) Fica o Poder Executivo Municipal de Afuá, ' 
autorizado a abrir o Crédito Especial no valor de NCz$ 11.000,00 (Onze //